

СОГЛАСОВАНЫ

Распоряжение  
департамента имущественных и земельных  
отношений Магаданской области

04.02.2014 № 169



Е.Г. Трубина

М.П.

УТВЕРЖДЕНЫ

Приказ  
Министерства труда и социальной  
политики Магаданской области

19.02.2014 № 17



Н.Б. Твердохлебова

М.П.

**Изменения в устав  
Магаданского областного государственного автономного учреждения  
«Многофункциональный центр предоставления  
государственных и муниципальных услуг»**

1. В пункте 1.2. раздела 1. «Общие положения» слова «комитету по управлению государственным имуществом Магаданской области» заменить словами «департаменту имущественных и земельных отношений Магаданской области», слово «учредителю.» заменить словами «Министерству труда и социальной политики Магаданской области.».

2. В пункте 1.3. раздела 1. «Общие положения» слова «департамент социальной поддержки населения администрации Магаданской области» заменить словами «Министерство труда и социальной политики Магаданской области», слова «комитету по управлению государственным имуществом Магаданской области (далее-КУГИ Магаданской области)» заменить словами «департаменту имущественных и земельных отношений Магаданской области, в дальнейшем именуемому Департамент».

3. В пунктах 1.4., 1.6., 3.1., 3.3. - 3.4., 3.7., подпунктах 4.2.1., 4.2.6.- 4.2.8. пункта 4.2. Устава слова «КУГИ Магаданской области» заменить словами «Департамент» в соответствующих падежах.

4. Подпункт 4.2.9. пункта 4.2. раздела 4. «Управление Учреждением» изложить в следующей редакции: «4.2.9. Назначение и увольнение директора Учреждения по согласованию с губернатором Магаданской области в порядке, предусмотренном федеральным и областным законодательством, а так же заключение трудового договора с директором Учреждения.».

5. В подпункте а) пункта 4.2.6. раздела 4. «Управление Учреждением» слова «о создании или ликвидации» заменить словами «о целесообразности создания и ликвидации».

6. В пункте 4.3. раздела 4. «Управление Учреждением» слова «КУГИ Магаданской области» заменить словами «Департамента», слово «представитель» заменить словом «представителя».

7. Пункт 4.24. раздела 4. «Управление Учреждением» изложить в следующей редакции: «4.24. Директор осуществляет непосредственное руководство деятельностью Учреждения».

8. Подпункт 4.27. пункта 4.2. раздела 4. «Управление Учреждением» дополнить абзацем следующего содержания: « - решает иные вопросы, отнесенные законодательством Российской Федерации и Магаданской области, Уставом Учреждения и трудовым договором к компетенции директора.»

г. Магадан.  
2014г.

Межрайонная ИФНС России № 1  
по Магаданской области

В Единый государственный реестр  
юридических лиц внесена запись

06.03.2014 г.

ОГРН 1114910004054

ГРН 2144910010078

Экземпляр документа хранится  
в регистрирующем органе.

*И.О. начальника*  
И.О. начальника  
*В. В. Назаренко*  
В. В. Назаренко  
*С. И. [подпись]*  
С. И. [подпись]

М.П.

